[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00134/2008
REITERA A INDICAÇÃO Nº 00976/2007

Solicita a intercessão do Senhor Prefeito junto à ViaOeste visando à construção de passarela na entrada da Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto a VIAOESTE, visando à construção de passarela na entrada da Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que, com o desvio da Rodovia Raposo Tavares os locais em questão ficaram um tanto quanto perigosos para os pedestres, que não têm visibilidade para atravessar a referida Rodovia, sendo assim, entendo ser justa a presente reivindicação e fácil de ser atendida pela Viaoeste.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00143/2008